第1回太田市空家等対策協議会次第

日時:平成28年5月16日

午後1時30分~

場所:本庁舎6階6A会議室

- 1 委嘱状交付
- 2 市長あいさつ
- 3 委員自己紹介
- 4 事務局紹介
- 5 議事
 - (1) 太田市空家等対策協議会について
 - (2) 会長を代理する委員の指名について
 - (3) 会議録署名人の指名について
 - (4) 「空家等対策の推進に関する特別措置法」及び「太田市空家等の 推進に関する条例」について
 - (5) 太田市空家等対策計画の策定方針について
- 6 その他
 - (1) 委員報酬について
 - (2) 公印作成について
 - (3) 今後の開催予定について

第2回目 平成28年9月中旬頃

第3回目 平成29年3月初旬

第1回空家等対策協議会の様子



太田市空家等対策協議会名簿

	分野	所属	氏名
1	行政	太田市 市長	清水 聖義
2	議会議員	太田市議会議長	木村 康夫
3	防犯	太田警察署 署長	池田 康郎
4	防災	太田市消防本部 消防長	久保田 誠一郎
5	法務	りょうもう法律事務所	丸山 幸男
6	不動産	群馬司法書士会 太田支部長	高田 繁実
7	不動産	群馬土地家屋調査士会 理事	霜田 雅行
8	不動産	(一社)群馬県宅地建物取引業協会 太田支部長	前田 道利
9	建築	(一社)群馬県建設業協会 太田支部長	守屋 清
10	市民	太田市区長会 会長	佐下橋 愛次郎